
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

15.06.2023 г. Мичуринск № 792  

              
О внесении изменений в постановление администрации района от 20.02.2016 

№ 100 «Об установлении предельной штатной численности работников  

муниципальных бюджетных и казенных учреждений района» 

 

В связи с увеличением объема административно-хозяйственных работ 

и функций в МБУК «Заворонежский районный Дом культуры» 

администрация района постановляет: 

 1.Внести в постановление от 20.02.2016 № 100 «Об установлении 

предельной штатной численности работников  муниципальных бюджетных и 

казенных учреждений района» изменения: 

1.1. изложить позицию 9 приложения в следующей редакции: 

9 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Заворонежский районный Дом культуры» 

39 

 1.2. изложить позицию 11 приложения в следующей редакции: 

11 Муниципальное казенное учреждение «Централизованная 

бухгалтерия» 

236 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций). 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                       Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 


